**C**In breui. mo  
nec cleric⁹ nec la  
icus debet visita  
re monialium mo  
nasteria. et extra  
de vi. et x. clerici  
co. in monasteria.

**T** In nullo lo  
co. hic mani  
feste perpenditur  
quod presumitur  
varius modis con  
tra aliquem. p. ali  
qua. ex cohabita  
to ex loco ex sin  
gularitate ex so  
ciate ex breuia  
te tempia. que  
omnia iuxta di  
scrit⁹ ostenderat  
vt. xxiiij. q. viii.  
occidit et. lxxi.  
di. oib⁹. et. d. pe  
di. aut facta. et  
ex de testi. cū cāz.  
**C** Secundū ius

pturbet. qd omnino non grata sus  
cipimus tuamq ex b expientiā cō  
monemus. vt nequaquam b usur  
pare denuo accepta nra auētate p  
mittas. sed epo loci illius sub cuius  
moderamine degūt cure fit causas  
vtilitatemq disponere. valde enim ē  
indecens ut omisso illo alius quili  
bet se illoq causis admisceat. sed il  
le eoz vitā optēti regulariq debz  
moderamine disponē qui p cōmissis  
eoz animaba sp̄ellitur rōnem red  
dere deo. **C** Pro huiusmōi etiā p  
hibet beat⁹ greg⁹. mulieres passim  
ad mōstariū accedē et mōch⁹ cō  
matres fieri. scribens valentino ab  
bati. **N**eoz omatres sibi facē neq  
ad feminas accedē monachis licet

**D** Eruerit ad nos q. in mona  
sterio tuo passim mulieres as  
cendant. et quod est grāvius mo  
nachos tuos sibi omatres facere et  
ex hoc incautā cū eis cōmunionem  
habere. **S**ed ergo hac occasione hu  
mani generis mimicus sua eos qd  
abfit calliditate decipiāt. idē te hu  
ius precepti serie cōmonem⁹ vt ne  
q. mulieres in monasterio tuo dein  
ceps qualibet occasiōe pmittas as  
cendere. neq monachos tuos sibi o  
matres facere. **N**am si b denuo ad  
aures nras quoconq mō puenerit  
sic te seuerissime noueris vltōni sub  
denduz. vt emēdatōnis tue qlitate  
ceteri fine dubio corrigāt. **C** Non  
solū aut̄ icauta familiaritas aliarū  
mulierū eis interdicitur. verū etiā  
a sanctimoniū habitatōe phibē  
tur. **V**nde in. viii. finido legitur.  
**C**ū sanctimoniū monachis ha

**D** iffimus bitare non licet.  
mīnime duplex mōstariū fie  
ri. q. scandalum id ē offendiculum  
multis effici. Si vero aliq cū agna  
tis mūdo abrenūciare et mōasticaz  
vitam sectari voluerint debent viti  
viroz quidē adire cenobiū. femme  
vero mulierū ingredi monasteriuz.  
In b ergo placatur deus. Que aut̄  
hacten⁹ fuerint dupla fm regulam  
sancti patris nū basili⁹. et fm pre  
ceptōnem eius ita formētut vt nō  
habitēt i vno mōstero monachi  
et monache. A dulteriū enī interci  
pit cohabitatoz si habz adit⁹ mōa  
chus ad monachā vel monacha ad  
mōchū secreto singularit ad collo  
cuto. **N**ō cubet mōch⁹ i mōstero  
muliebri neq cū mōcha singularit  
ouinet. et qn necessaria vite a viroz  
pte ad regulares deferūt mōchas